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9 §
Helsingin kielilukioon sijoitetun lukion rehtorin viran täyttäminen

HEL 2017-013576 T 01 01 01 01

Päätös

Lukio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan sivistystyön johtaja päätti 
ottaa Helsingin kielilukioon sijoitettuun lukion rehtorin virkaan (virka nro 
3824) Sanna Mannerin. Päätös on tehty ehdolla, että virkaan valittu 
esittää hyväksyttävän työterveyshuollon arvion edellytyksistään hoitaa 
virkaa ja että virkaan valittu esittää lasten kanssa työskentelevien rikos-
taustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) edellyttämän rikosre-
kisterilain (505/2002) 6 §:n 2 momentissa tarkoitetun rikosrekisteriot-
teen. Työhöntulotarkastuslausunto on esitettävä kuukauden kuluessa 
virkaan ottamista koskevan päätöksen tiedoksisaannista lukien. 

Virantoimitus alkaa 1.1.2018. Virkaan valitulle määrätään virantoimituk-
sesta aloittamisesta alkava kuuden (6) kuukauden koeaika.

Päätöksen perustelut

Helsingin kielilukioon sijoitettu rehtorin virka (nro 3824) on julistettu 
haettavaksi vakinaista täyttämistä varten Internet-sivuilla osoitteessa 
www.helsinkirekry.fi 3.11.2017. Virkaan jätti hakuajan kuluessa hake-
muksensa yhdeksän hakijaa, joista haastateltiin hakemusasiakirjojen 
perusteella kolme ansioituneinta hakijaa. Haastatteluun osallistuivat lu-
kio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan sivistystyön johtaja, lukio-
koulutuksen päällikkö sekä osaan haastatteluista henkilöstösuunnittelu-
päällikkö.  

Haastattelun jälkeen suoritetussa hakijoiden ansioiden kokonaisarvioin-
nissa muiden hakijoiden edelle nousivat alla mainitut kaksi hakijaa, jot-
ka kutsuttiin henkilöarviointiin. ********** Arvioinnin suoritti Psycon Oy.

********** on suorittanut filosofian maisterin tutkinnon v. 1991, opetus-
hallinnon tutkinnon v. 2001 sekä MBA-tutkinnon v. 2013. Hän on toimi-
nut Vantaalla Koivukylän yläkoulun rehtorina vuodesta 2010 alkaen. Ai-
kaisemmin hän on työskennellyt Otavalla kustannuspäällikkönä (2007-
2009) sekä rehtorina Ressun peruskoulussa (syksy 2015), Helsingin 
luonnontiedelukiossa (2004-2007) ja Vesalan yläasteen koulussa 
(2000-2004). Hänellä on työkokemusta myös Opetushallituksen ylitar-
kastajana ja tutkijana (1995-2000), Helsingin yliopiston fysiikan laitok-
sen projektikoordinaattorina ja kurssinjohtajana (1997-1998) sekä eri 
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koulujen opettajana (1986-1994). Hakijalla on pitkäkestoista johtamis-
koulutusta. Hakija on toiminut mm. Suomen rehtorien järjestämän kou-
lutuksen kouluttajana, fysiikan sensorina ja pedagogisena neuvontaja-
na.

********** on suorittanut filosofian maisterin tutkinnon ja opettajan peda-
gogiset opinnot v. 1993, kotimaisen kirjallisuuden 60 op. opinnot v. 
2007, opetushallinnon tutkinnon v. 2011 sekä opetustoimen hallinto ja 
johtaminen –opinnot v. 2015. Hän on toiminut Vantaan kansainvälisen 
koulun rehtorina vuodesta 2015 alusta alkaen, virka-apulaisrehtorina 
vuosina 2010-2014 sekä suomi toisena kielenä –lehtorina vuosina 
2006-2010. Aikaisemmin hakija on toiminut mm. opettajana Töölön ala-
asteen koulussa (1999-2001) sekä ulkomaanlehtorina Debrecenin ylio-
pistossa Unkarissa (2001-2006) ja Clujin yliopistossa Romaniassa 
(1993-1998). Hakijalla on pitkäkestoista johtamiskoulutusta.

Henkilöarvioinnin jälkeen suoritetun hakijoiden ansioiden kokonaisar-
vioinnin perusteella palvelukokonaisuuden johtaja katsoo, että ********** 
on parhaat edellytykset Helsingin kielilukioon sijoitetun lukion rehtorin 
viran menestykselliseen hoitamiseen. Hänen valintaansa puoltaa pitkä 
johtamiskokemus kansainvälisestä koulusta. Hänellä on vankkaa osaa-
mista koulujen kansainvälisestä toiminnasta ja kieltenopetuksesta, mi-
kä voidaan katsoa eduksi kielilukion rehtorin tehtävässä. Hänet arvioi-
tiin haastattelun perusteella johtamis- ja kehittämisnäkemyksiltään kieli-
lukion rehtorin virkaan parhaiten soveltuvaksi. Myös henkilöarviointi tu-
kee hänen valintaansa rehtoriksi.

Pöytäkirjanote annetaan tiedoksi virkaan valitulle sekä muille hakijoille 
oikaisuvaatimusohjeineen. Päätöksen tiedoksianto tapahtuu sähköises-
sä rekrytointijärjestelmässä niiden osalta, jotka ovat antaneet suostu-
muksensa sähköiseen tiedoksiantoon ja muiden osalta kirjeitse.

Lisätiedot
Kirsti Tanttu, henkilöstösuunnittelupäällikkö, puhelin: 310 86281

kirsti.tanttu(a)hel.fi
Mervi Willman, lukiokoulutuksen päällikkö, puhelin: 310 86342

mervi.willman(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Otteensaajat Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja 
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koulutuslautakunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 9 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-
tua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävä-
nä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.
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Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:

Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Arja Kukkonen
lukio- ja ammatillisen koulutuk-
sen ja vapaan sivistystyön joh-
taja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 20.12.2017.


